0% 102,00017,000.0011411 220 1/4VALVOLINE 15W40 CI-4 PLUS GRANEL 6.00

19% 15,00012,605.0440172 UNIDADFO5796 RENAULT DUSTER/FLUENCE/LOGAN/SANDERO
FILTRO DE ACEITE

1.00

Total Registros: 2  -  Total Cantidad: 7.00

Valor en Letras: SUBTOTAL:

IVA:

TOTAL: 117,000

114,605

2,395

Ciento Diecisiete  Mil  pesos con 00 ctvs.

OBSERVACIONES :

Aprobacion Factura Electronica N° 18763002930460 de diciembre 26 de 2019. Aprueba los rangos FE1 al FE5000 con vigencia de 24 meses.

Factura generada el día 2021-12-13 a las 11:40 horas en el Sistema Administrativo y Gerencial SAG®-ERP.